50 kop., miesięcznie kop. 50

Cena Ogłoszeń:

Na 1 stronie wiersz jednospaltowy petitem lub jego miejsce 25 kop., na 3-ej stronie 15 kop., na 4-ej stronie 10 kop. Margines środkowy jednorazowo—4 rb., następane razy 3 rb. Nekrologi za wiersz 25 k. Rękopisy nie zwracają się. Skrzynka pocztowa № 62.

№ 36.

1/14 marca 1910 roku

odbędzie się ciągnięcie premjówek drugiej Wewnętrznej 50% pożyczki.

Dom Bankierski M. P. Alpina (Kijów, Kreszczatik 19) sprzedaje premjówki na wypłatę: pierwszej pożyczki z zadatkiem od 30 rb. drugiej i Szlacheckiej pożyczek od 25 rubli.